乙方（受让方）：安徽淮龙投资控股合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91340302MAK7GH3108

执行事务合伙人：安徽宏业药业有限公司（委派代表：王琦）

住址：安徽省蚌埠市龙子湖区曹山街道凤阳东路 76 号宏业集团 19 栋 306

（二）交易安排

2.1 甲方一和甲方二同意将其合计持有公司的 13,700,140 股（约占公司总

股本的 8.56%）转让给乙方，具体转让安排如下：甲方一将其所持 9,226,156

股按照 24.41 元/股转让给乙方，转让价款为 9,226,156 股×24.41 元/股

=225,210,467.96 元（大写人民币：贰亿贰仟伍佰贰拾壹万零肆佰陆拾柒元玖角

陆分）；甲方二同意将其所持 4,473,984 股按照 24.41 元/股转让给乙方，转让

价款为 4,473,984 股×24.41 元/股=109,209,949.44 元（大写人民币：壹亿零

玖佰贰拾万玖仟玖佰肆拾玖元肆角肆分）。标的股份合计转让价款为

334,420,417.40 元（大写人民币：叁亿叁仟肆佰肆拾贰万零肆佰壹拾柒元肆角）。

乙方应按照本协议第三条项下约定向甲方一和甲方二分别支付标的股份转让价

款。

2.2 标的股份登记在乙方名下之日起，该等股份对应的股东权利放弃终止，

甲方应协助乙方恢复相应股份的表决权。本协议约定之标的股份均包含标的股份

的全部权益，包括但不限于与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权、提

案权、收益权、处分权等上市公司章程和中国法律法规规定的作为公司股东应享

有的一切权利和权益。

2.3 各方确认，除在本协议签署前已经披露的除权除息事项外，如本协议签

署后至标的股份在结算公司办理完成过户登记手续前，上市公司发生分红、配股、

[...]

限合伙）书面同意标的股份所对应的股东权利放弃自交割完毕之日终止；

3.1.4 不存在禁止甲方履行本协议的相关法律、行政法规、部门规章和规范

性文件、生效法院判决、裁定等；

3.1.5 上市公司基本面未发生重大不利变化；

3.1.6 甲方已经出具上述先决条件已经全部满足或被乙方豁免的确认函。

3.2 标的股份转让价款支付安排

标的股份转让总价为 334,420,417.40 元（大写人民币：叁亿叁仟肆佰肆拾

贰万零肆佰壹拾柒元肆角），在本协议生效且先决条件全部满足之日起 2个工作

日内，乙方应支付标的股份转让总价款的 50%共计 167,210,208.70 元（大写人

民币：壹亿陆仟柒佰贰拾壹万零贰佰零捌元柒角）；在甲方一和甲方二取得深交

所就本次协议转让出具的确认函之日起 2个工作日内，乙方应支付标的股份转让

总价款的 30%共计 100,326,125.22 元（大写人民币：壹亿零叁拾贰万陆仟壹佰

贰拾伍元贰角贰分）；在标的股份完成交易过户并取得过户凭证当日，乙方应支

付标的股份转让总价款的 20%共计 66,884,083.48 元（大写人民币：陆仟陆佰捌

拾捌万肆仟零捌拾叁元肆角捌分）。

3.3 标的股份过户安排

收到标的股份首笔转让款后 5 个工作日内，甲方一、甲方二应与乙方共同协